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rączka Ø 6mm                      WAŁKI I ZAPASY FUTRZANE

A7

B7

A6

B6

B5

A5

A5-N

A6-N

A5-B

A7-B
A6-B

A6-SJ

A7-N

A5-SJ

WAŁEK POLIESTROWY “Vestan”
ROLLERS FIXED BY CLIP
валики с креплением зажимом

wałek opis zapas

A5
A6
A7

250 mm
180 mm
150 mm

B5
B6
B7

WAŁEK “SKÓRA JAGNIĘCA”
ROLLERS MADE OF LAMB PELT
валики с креплением зажимом

wałek opis zapas

A5-SJ
A6-SJ

250 mm
180 mm

B5-SJ
B6-SJ

WAŁEK “Wełna”
ROLLERS MADE OF WOOL
валики из шерстяной ткани

wałek opis zapas

A5-B
A6-B
A7-B

250 mm
180 mm
150 mm

B5-B
B6-B
B7-B

WAŁEK “Velur”
ROLLERS FOR NITROPAINTING
валики для нитрокаски

wałek opis zapas

A5-N
A6-N
A7-N

250 mm
180 mm
150 mm

B5-N
B6-N
B7-N




